PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 149024-0005157998/6000
konstantní symbol: 0558
variabilní symbol: 1300019190

(dále jen jako „prodávající“) na straně jedné

%
>

A

2.

III.

2

b) doplatek kupní ceny ve výši 273.151,- Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tři tisíc jedno sto padesát 
jedna korun českých) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF banky 
a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6. č. účtu: 149024-0005157998/6000, konst. symbol: 
0558, VS 1300019190, a to do 30 dnů ode dne doručení této uzavřené kupní smlouvy

[...]

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějsíches. 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícím 
u prodávajícího ve výši 30.350,- Kč (slovy: třicet tisíc tři sta padesát korun českých),

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou 
dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady

4. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě

[...]

vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku 
delším než 30 dnů ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 303.501,- Kč (slovy: tři sta 
tři tisíc pět set jedna korun českých), tj. 14.452,38 Kč/m2. Výše uvedená kupní cena je kupní cenou 
za pozemky, jejichž převody jsou podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozeny.

v části A LV:

Roman Hamoud, 1 71 00 Praha 7 - Trója, r.č.